
gemeente Brvnssum
verzonden 2 5 2025

Beste fractie Lijst Brunssum Lokaal,

U gaf het volgende aan:

Vraag 1: Bent u bewust van deze zaak?

Datum
Ons kenmerk
Onderwerp

Naar aanleiding van de vragen van uw fractie Lijst Brunssum Lokaal, in het kader van artikel 43, inzake parkeren gehandicapten treft u hierbij de antwoorden namens het college van burgemeester en wethouders.

Echter, bij het toenemende aantal evenementen betekent dit, dat deze groep amper ergens anders terecht kan voor parkeren en daardoor mogelijk uitgesloten wordt. Bij veel evenementen vervallen meestal ook deze p plekken.

"Door onze achterban zijn we erop gewezen dat veel parkeerplaatsen voor gehandicapten gerealiseerd zijn voor het gemeentehuis aan het Koutenveld. Een goede zaak zodat ook mensen met een beperking gebruik kunnen maken van faciliteiten die in het centrum liggen.
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Vraag 2: Kunt u in voorkomende gevallen geen tijdelijke gehandicapten parkeerplekken nabij het centrum realiseren?

Telefoon
(045) 527 85 55
E-mail
Bemeente(5)brunssum.nl
Website
www.brunssum.nl

Postadres
Postbus 250
6440 AG Brunssum
Bezoekadres
Lindeplein 1
6444 AT Brunssum
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Antwoord vraag 1

Ja.

Antwoord vraag 2

Het college van burgemeester en wethouders van Brunssum,

Burgemeester

gemeej tri IS

Ja, indien daar in de korte nabijheid van een bepaald evenement de ruimte voor is, dan wordt overwogen om voor de tijdelijkheid een gehandicaptenparkeerplaatsen elders in te richten.

